
K pronájmu, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4217461 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

9 900 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme Vám exkluzivně pronájem komerčního prostoru o
celkovém rozměru 85m2 v moderní budově Crystal Park Havířov -
Prostřední Suchá. Krásné místo po rekonstrukci, dřevěné prvky
dodávají prostoru designový bonus navíc, dveře z masivu,
sociálního zařízení samostatné, oddělené, útulná chodba, která
může sloužit jako čekárna, naposledy zde byl fotoateliér, ale
vhodný pro jakékoli služby, případně administrativní zázemí, volný
ihned. Nájemné 9.900,-Kč + služby + vratná kauce 3xnájemné +
provize. Možnost parkování před budovou. Více informací u
makléře. Neváhejte s prohlídkou

ID inzerátu ESO: 4217461
Inzerát vydán: 30.01.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 129243
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 85 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


